檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義女子高級中學　函

地址：60043嘉義市西區垂楊路243號

承辦人：曾奕叡

電話：(05)225-4603轉1272

傳真：(05)225-8563

電子信箱：history02@email.cygsh.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年3月5日

發文字號：嘉女教字第1080001202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：歷史學科中心辦理107學年度「歷史科專題探究與實作」

工作坊，請貴校鼓勵社會科教師踴躍報名參加，並惠允公

（差）假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心108

年度工作計畫辦理。

二、旨揭工作坊資訊如下：

(一)日期：108年3月25日(星期一)，下午1時至4時。

(二)地點：國立蘭陽女中（宜蘭縣宜蘭市女中路二段355號

）。

(三)講師：臺北市立建國高級中學－黃春木老師。

(四)對象：高級中等學校社會科教師（宜蘭、花蓮、臺東學

校教師優先）。

三、報名方式：即日起至3月21日(星期四)前，請至全國教師

在職進修資訊網（http://inservice.edu.tw）報名，課程

代碼：2579365。全程參與者，核發教師研習時數3小時。

正本：全國高級中等學校、國立臺灣戲曲學院(高職部)、國立臺東專科學校高職部、中

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正國防幹部預備學校

副本：國立蘭陽女子高級中學、國家教育研究院楊惠娥老師、國立嘉義女子高級中學(

歷史學科中心) 2019-03-05
13:27:17

校長 蔡枳松